ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.01.2015 г.                               №    11                                                 с. Майск

«Об установлении тарифов
на холодное водоснабжение»

В соответствии статьи 157 Жилищного кодекса РФ, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5 Федерального Закона от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», Постановления Правительства Российской Федерации от 25.05.2006 года № 306 «Об утверждении правил и нормативов потребления коммунальных услуг», Законом Иркутской области № 131-ОЗ от 20.12.2010 г. «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», Приказом Службы по тарифам Иркутской области от 14 ноября 2012 г. № 126-спр «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2015 год», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Майск»

                              П О С Т А Н О В Л Я Ю
1.Установить тариф на холодное водоснабжение  для всех групп потребителей:
1)с 01 января 2015 года по 31 июня 2015 года в размере 41,42 руб./куб.м                    (НДС не облагается);
2) с 01 июля 2015 года по 31 декабря  2015 года в размере 42,86 руб./куб.м (НДС не облагается);
2.Установить и ввести в действие с 01.01.2015 по 31.12.2015 г. тариф на подвоз воды автомобилем ГАЗ-3309 в размере 439,80 рублей за 1 куб.м.
3.Опубликовать данное постановление в «Вестнике муниципального образования «Майск»;
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования «Майск»              А. И. Серебренников